Press Release(Ｈ2７/１１/４)

イベント情報掲載と取材について（お願い）

日頃より本学の教育・研究活動にご支援いただきありがとうございます。

岐阜大学では，公開講座「生命科学の扉～研究がもたらすもの～」を下記のとおり

開催します。

つきましては，貴社の情報コーナー等で紹介していただきたく存じますので，よろ

しくお願いいたします。

また，当日の取材につきましても併せてお願いいたします。

記

 行事名：

日 時：  11 月２９日（日）13：00～1７：０0

会 場：  岐阜大学サテライトキャンパス（JR 岐阜駅前）

      （岐阜市吉野町 6 丁目 31 番地 岐阜スカイウイング 37 東棟 4 階）

内 容：   生命に関わる様々な現象が様々な角度から研究されている生命科学の

領域には、多彩な世界が広がっています。今回の講座では、食の安全

にかかわる話、細菌の話、動物のがんの話、そして生き物に含まれて

いる無機物質の話など、基礎から応用まで幅広い話題を、それぞれの

専門の立場から分かりやすく解説します。

参加費：  無料

対象者：  学生，一般市民

募集人数： 36 人

申込締切： 1１月１３日（金）

問合せ・  住所・氏名・年齢・連絡先を明記の上，

申込み先  FAX･E-mail のどれかで 下記にお申し込み下さい。

〒501-1193 岐阜市柳戸 1-1

岐阜大学学術国際部研究支援課

TEL：058-293-2014  FAX：058-293-3209

E-mail：gjai04004@jim.gifu-u.ac.jp

URL：http://www1.gifu-u.ac.jp/~lsrc/

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

e-mail:kohositu@gifu-u.ac.jp
URL: http://www.gifu-u.ac.jp/

岐阜大学公開講座

「生命科学の扉～研究がもたらすもの」